l

Протокол Заседапия Совета ПрофплаIстикп при УIШ Л! 1
ОП ЛЪ 5 УМВД Росспп по т. Чебоксары

09,07,2019 годаг. Чебоксары

председателп :

 Ст. УУП оП Ns
С.Г. Чулков;

Секретарь:

1. о состоянии
административном )ластке,
по г, Чебоксары

5 } МВД России по г. IЬбоксары майор полиции

преступности и оперативной обстановке на
обсл),тtиваемом УI IП ЛЪ 1 ОП Nр 5 УМВ{  России

 I ,fuспектор tIд{  оП Nэ 5 } МВЩ России по г, Чебоксары мйор

_
поJIиции  О,О. Викторова,

I Iлены компсспи:

 Заместитель начальника оWП и ПЩI ОПNэ5 УМВ,Щ России по г.
Чебоксары майор полиции Филиппов Д.П.
 УУП оП л9 5 УМВ,Щ России по г. Чебоксары мл.леЙтенант ло,тиции
А.В. Павпов;

 Главный специалистэксперт по культуре администраrц,rи Московскою
района г.Чебоксары Страхова А,А.
 Начальник отдела ЖКХ и благоусцlойства администрации
Московского района г.Чебоксары Акимов В,И.

Повестка дня:

2.Профилактика повторных преступлений и админисц)ативньIх
пр,авонарушеI rий среди:  лиц, состоящих на профrтпактическом учете в
ОIТNэ5 УМВ,Щ России по г. Чебоксары России по г.Чебоксары.

З. По первому Вопросу высц.тrrтr старIп,Iй у* uсrпо""rй 1тrолномоченный
I_олйции ОП Ns 5 УМВЩ России по г. Чебоксары маЙор полиции
Чулков С.Г., который ознакомил прис)тств} .ющи*  о

"Ь"aо"r""
лресч,пности

на территории, обслуживаемой УТШ Ns 1 и принимаемьD( мерах по борьбе с
преступностью, а также обратиJI  внимание на преступления имуществеI rного
характера: кражи, мелкие хищения, грабежи и рассказап о принимаемых
мер?х для пред} rпреждения преступлений такого характера, о проводимых
профилактических рейдах.

_По второмУ вопросу выступили о.о, Викторова, .Щ.П. Филиппов,
А.В.Павrrов, В.И. Акимов, А.А. Страхова.

Слушали:

 Суляхов Алексей Константинович, 07.05.1982 г.р. проживающш1
по адресу: г. Чебоксары, ул. О,Беспалова, д, 4 кв. 2l, состояций под
адмиЕистративным надзором ;

 Краснов Сергей I ,Ъанович, 14,02.1980 г,р., прож.:  г. Чебоксары

ул.Социалистическм, д.2l кв.12, состоящий на профшrактическом учете как

условноосужденньй;
 Кащаева Екатерина Викторовна, 27.1| А99З г.р.:  г. Чебоксары

ул.О.Беспалова, д,4 кв,47, состоящiш на профилактrтческом )лIете как

родитель, ненадлежащим образом исполнлощий свои родительские
обязанности по воспитанию, содержirнию и обучению дочери. Подоrrпrа с
мужем Евсесьевым Германом Александ)овиtIем, 10.08. 1991 г.;

 ffuкитин Евгений Алексеевич, 01.09.200l г.р., прож.:  г.

Чебоксары ул. Социаrrистическая, д.4 кв.6/30;

 Титова Юлия Алексеевна, 26,0'7,2001 г.р., прож.:  г. Чебоксары

ул,О.Беспалова, д,4 кь,47, состоящая на профилактическом Jлете как

упоIребIяющая наркотические вещества;

 Волкова Надежда Владимировна, 13.06.1982 I .р., прож.:  г.

Чебоксары ул.Социалистическая, 1910, состоящм на профилактическом

rIете как родитель, ненадлежапим образом исполн_попцй свои родительские
обязаяности по восI Iитанию, содержапrло и обучеЕию сыЕа;

 Миронов Артемий Эдуарлович, 16,10.2005 г,р,, прож.:
г.Чебоксары ЮгоЗападный бр, 954, состоящий на профилактическом )л{ ете
кiж совершивший кражу. Подошел вместе с матерью Мироновой Татьяной
Васr.rльевной, 28.12,1984 г.р., которой rказано о необходамости усилить
контроль за поведением и обуrением сына, надлежащем исполнении

родительских обязанностей по востп,Iтаниюl содержанию, обуrенrло детей.
Проведены профилактические беседы о недоI ryстимости

злоlпотребления спиртными н Iитками и недогryстимости отрицательного
влиJIния на своих детей, недотryстимости преступлений и правонар1,,rrrений как
в быry, так и в общественньгх местах.

высцлпающие обратили внимание заслушиваемых JIиц Еа правила
поведения в быry, об увiDкительЕом оп{ ошении к друг друry, о надлежащем
исполнении своIд( родительских обязанностях к своим несовершеннолетним

детям. Кроме того, была проведена профилактическая беседа о фактах
мошеннических действий на территории Чувашской Республики.

В ходе засrт} тливания присутствующие была пред/преждены о
недопустимости совершениJl правонарушений и преступлений.

Решилrr:

 Продолжить рабоry с лица.N.lи, состоящими на разных видirх у{ ета,
также навещать данньD( лиц сотрудникirми полиции на дому в цеJIл(
выяснения микроклимата в семье;

 Проведение реryлярньfr( coBMecTHbD( советов профилактики;
 Усилить иЕдивидуапьЕ} ,Iо профилактr.rчесщпо работу с целью

недо[ ).Iцения повторньгх прест} тIJIений и админис,тративньD(
правонарушений с JIицаh,lи, состояп+ лми на разных видах )лета.

Председатель Совета профилактпсл

правонарушений при УТШ Nэ l по территории обслуживания

ОПNэ5 УМВ.Щ России по г.Чебоксары

Чул* rrЪ.Г

Филиппов

9Эс"r. Lеtrеr< Z?

члены комиссии:

Секретарь Совета профилактики при УТIП Ns 1

ОП ЛЬ 5 УМВД России по г. Чебоксары

майор полиции О.О. Викторова

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org